



RADOMSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. dr Tytusa Chałubińskiego

26-610 Radom, ul. Lekarska 4

Dział Zamówień Publicznych, Funduszy Strukturalnych i Zaopatrzenia

www.szpital.radom.pl; zampubl@rszs.regiony.pl

NIP: 796-00-12-187

tel.: (048) 361-52-85, 361-52-84

REGON: 000315086

fax.: (048) 361-52-13

RSS/ZPFSiZ/PZ -11/...../2015

Radom, dnia 2015.05.07

Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy zamówienia: Opracowania dokumentacji konkursowej tj. (studium wykonalności oraz wniosek o dofinansowanie) do projektu pn. „Kompleksowa informatyzacja Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” realizowanego w ramach osi priorytetowej II Wzrost e-potencjału Mazowska, 2 c Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-administracji, e-uczenia się, e-włączenia społecznego, e-kultury i e-zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 w postępowaniu uproszczonym prowadzonym bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Zamawiający – Radomski Szpital Specjalistyczny im dr Tytusa Chałubińskiego z siedzibą w Radomiu przy ul. Lekarskiej 4 udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawców, złożone w niniejszym postępowaniu, a mianowicie:

Pytanie: W nawiązaniu do zapytania nr RSzS/DZZPFSiZ/P-Z11/2015 dotyczącego opracowania studium wykonalności i wniosku o dofinansowanie proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przygotowania pełnej koncepcji rozwiązań informatycznych planowanych do wdrożenia w Szpitalu oraz szczegółowej diagnozy stanu istniejącego? Jeśli nie będzie to wymagane przez Zamawiającego to czy Wykonawca w tym zakresie ma dysponować wyłącznie materiałami załączonymi przez Zamawiającego pod zapytaniem? Czy Zamawiający posiada jeszcze inne dodatkowe dokumenty, opracowania, które mogłyby być wykorzystane podczas opracowania studium wykonalności oraz wniosku o dofinansowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przygotowania pełnej koncepcji rozwiązań informatycznych planowanych do wdrożenia w Szpitalu oraz diagnozy stanu istniejącego. Zamawiający nie posiada innych dodatkowych dokumentów, opracowań.

Andrzej Pawluczyk

.....
Dyrektor Radomskiego Szpitala Specjalistycznego